Cesarz marokański domyślając się, że Francja reklamować będzie względem pomocy, danę emirowi Abdel-Kaderowi z państwa marokańskiego, kazał kilka osób uwięzić i kilka złożyć z urzędu.

## Królestwo Polskie.

— Z Warszawy dnia 14. czerwca. —

Rada administracyjna Królestwa w uzupełnieniu postanowienia swojego z d. 6. (18.) Czerwca 1833 r., nakazującego konfiskatę majątków osób z kraju wydalonych, postanowiła: że wszystkie osoby bez wyjątku, które po uspokojeniu rewolucyi w Królestwie Polskiem, wydaliwszy się za granicę, dopuściły się tamże jakichbądź czynów, dających poznać ich niechęć i złe zamiary przeciw swej prawej władzy, uważane być mają jako wychodźcy, niekorzystający z amnestyi, i nlegać karze konfiskaty majątków, wedle prawideł, postanowieniem z dnia 2.